
ZARZĄDZENIE NR 69/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579) oraz art.257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2016r. poz.1870), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/81/2015 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21grudnia 2015r. w sprawie 
budżetu na 2016r. zmienionej Uchwałą Nr XVI/86/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 stycznia 
2016r., Zarządzeniem Nr 4/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 stycznia 2016r., Uchwałą Nr 
XVII/88/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 22 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
22 marca 2016r.,  Zarządzeniem Nr 14/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 marca 2016r.,  Uchwałą 
Nr XIX/99/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 kwietnia 2016r. Zarządzeniem Nr 17/2016 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z 
dnia 16 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 maja 2016r., 
Zarządzeniem Nr 24/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 27/2016 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 czerwca 2016r.,  Uchwałą Nr XX/102/2016 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 27 czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 33/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 lipca 
2016r., Uchwałą Nr XXI/108/2016  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 lipca 2016r., Zarządzeniem 
Nr 38/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 sierpnia 2016r., Zarządzeniem Nr 39/2016 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 16 sierpnia 2016r., Uchwałą Nr XII/110/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia              
29 sierpnia 2016r.,Zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2016r., 
Zarządzeniem Nr 46/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 września 2016r., Zarządzeniem Nr 49/2016 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 września 2016r., Zarządzeniem Nr 50/2016 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 4 października 2016r., Uchwałą Nr XXIII/116/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
27 października 2016r., Zarządzeniem Nr 56/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 9 listopada 2016r. 
Zarządzeniem Nr 59/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 listopada 2016r., Zarządzeniem Nr 63/2016 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 listopada 2016r., Uchwałą Nr XXIV/129/2016 Rady Gminy w 
Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2016r., oraz Zarządzeniem Nr 67/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z 
dnia 21 grudnia 2016r., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2016 rok w 
wysokości 18.872.981,10 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  17.923.433,39 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  949.547,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: CC730601-1994-415D-95CB-42B0287E408C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2016r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00387 800,00 387 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 372 800,00372 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 7 500,00 66 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 - 7 500,00 18 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00769 000,00 769 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 605 171,00605 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 598,00 - 2 000,00 399 598,00

4270 Zakup usług remontowych 6 426,00 2 000,00 8 426,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00235 219,00 235 219,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 226 219,00226 219,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 332 592,00 5 332 592,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 085 639,003 085 639,00

4260 Zakup energii 22 200,00 1 000,00 23 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 586,13 - 1 000,00 46 586,13

852 Pomoc społeczna 0,005 639 888,86 5 639 888,86

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

- 80,00 125 014,00125 094,00

3110 Świadczenia społeczne 125 094,00 - 80,00 125 014,00

85216 Zasiłki stałe 80,00 170 593,00170 513,00

3110 Świadczenia społeczne 164 501,00 80,00 164 581,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 367 649,00367 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 060,00 100,00 20 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 750,00 - 100,00 16 650,00

18 872 981,10 18 872 981,100,00Razem:

Id: CC730601-1994-415D-95CB-42B0287E408C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z
załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: CC730601-1994-415D-95CB-42B0287E408C. Podpisany Strona 1




